
入札結果一覧（令和３年２月１９日執行）

期間：令和３年４月１日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）エコ計画 12,318,600

東武商事（株） 9,427,500

（株）日の丸商事 11,627,250

勝田環境（株） 9,741,750

（株）日昇つくば 9,113,250 落札

期間：令和３年２月２０日～令和３年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ティー・ケー・エス 720,000 落札

常陸建設工業（株） 770,000

（株）山富造園 765,000

期間：令和３年２月２０日～令和３年７月３０日

場所：守谷市立小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本ビルシステム（株） 4,970,000

能美防災（株） 4,625,000

三和シャッター工業（株） 2,800,000 落札

水戸ホーチキ（株） 5,446,000

期間：令和３年４月１日～令和５年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 43,968,000 落札

（株）東進ビルシステム 48,258,000

高橋興業（株） 46,984,800

日本ビルシステム（株） 47,766,000

綜合建物サービス（株） 48,064,000

令和３年度学校給食センター外下水道除害施設汚泥収集運搬・処分業務

令和２年度松並木公園内松くい虫防除業務

令和３年度　守谷市立小中学校防火設備定期点検・検査報告業務

守谷市役所庁舎・中央図書館・保健センター設備運転管理業務（令和３年度～令和４年度）

場所：守谷市松並青葉　松並木公園

場所：守谷市役所・中央図書館・保健センター



期間：令和３年４月１日～令和５年３月３１日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日本設備管理（株） 23,136,000 落札

（株）東進ビルシステム 25,296,000

高橋興業（株） 24,720,000

日本ビルシステム（株） 24,960,000

綜合建物サービス（株） 25,008,000

期間：令和３年２月２０日～令和３年３月３１日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 辞退

（有）須賀緑化土木 辞退

（有）中村建設 19,950,000

（株）商元 19,500,000

オオシン（株） 21,400,000

（株）てすとぴあ 辞退

酒石建設工業（株） 19,430,000

（有）オオヤマ建設工業 19,400,000

（株）日田建設工業 19,380,000 落札

令和２年度　国補道路改良第３号工事

守谷市役所庁舎電話交換業務（令和３年度～令和４年度）


